LA

- Testaroli olio e stagionat
- Flan di verdure, salsa ai
- Tagliatelle al Tuccu dim
- Pasta ripiena, burro alle
- Primo del giorno

- Faraona farcita

- Manzo della Garfagnana

FUIN

cucina & bottega

CUCINA DI FUIN

ure di Reggiano
formaggi e Saba
anzo

erbe, midollo

- Carpaccio di vitellone, parmigiano e saba

- Saltinbocca alla Romana

- Acciughe marinate e salsa verde.
- Gamberi rosa in salsa cocktail moderna
- Moscardini ripieni con salsa Parmatier

- Piatto del giorno
- Contorno di stagione

- Primo o Secondo
- Dolce
- Acqua
- Caffe’

PRANZO DI LAVORO
15,00 €

ORARIO
12:30-14,30/19,30-22,00

10,00 €
9,00 €
12,00 €
12,00€
11,00 €
20,00 €
18,00 €
13,00 €
12,00 €
9,00 €
16,00 €
15,00 €
13,00 €
4,00 €

Servizio 2,00 €









	- PRANZO DI LAVORO
	

